

中标候选人公示（变更）

招标项目编号：GC530100202500062001001

招标人	禄劝彝族苗族自治县教育体育局			招标人地址	昆明市禄劝县屏山街道屏山路 119 号			
招标联系人	张有鑫			联系电话	13678717365			
招标代理机构	云南骋驰建设项目管理有限公司			招标代理机构地址	云南省昆明市禄劝彝族苗族自治县屏山街道掌鸠东路 12 号东北方向 180 米			
招标代理联系人	李兴仪			联系电话	18987145837			
监督部门名称	禄劝彝族苗族自治县政务管理服务局			监督部门联系电话	0871-66150024			
工程名称	禄劝一中改扩建项目施工（二标段）-教学楼、学生宿舍及相关配套室外附属工程			行业主管部门	禄劝彝族苗族自治县教育体育局			
开标时间	2025 年 02 月 14 日 09 时 00 分			开标地点	禄劝彝族苗族自治县公共资源交易中心			
招标方式	公开招标			评标办法	综合评估法			
中标候选人名称		项目经理	项目经理相关证书名称和编号	投标总报价（元）	综合得分	工期	质量目标	其他
第一中标候选人	云南建投第三建设有限公司	陈国富	二级建造师注册证书云 /2532018202134224 安全生产考核合格证书/云建安 B(2023)0022408	56363686. 53	84. 36	270 日历天	符合设计要求，执行《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013 及现行的质量验收标准和《云南省建筑工程施工质量验收统一规程》	本项目资格审查未要求企业业绩及项目管理业绩

							(DBJ53/T-23-2014), 一 次性验收合格并确保通过 消防验收	
第二中标候 选人	云南捷浩建筑工 程集团有限公司	吴忠华	一级建造师注册证书/云 1532016201673607 安全生产考核合格证书/云 建安 B (2023) 0032463	56507759. 25	83. 85	270 日历 天	符合设计要求, 执行《建 筑工程施工质量验收统一 标准》(GB50300-2013 及 现行的质量验收标准和 《云南省建筑工程施工质 量验收统一规程》	本项目资格审 查未要求企业 业绩及项目经 理业绩
第三中标候 选人	云南至尊宝建筑 工程有限公司	杨曼瑞	二级注册建造师证书 /云 2532013202279080 安全生产考核合格证书/云 建安 B(2023)0026033	56321475. 12	82. 29	270 日历 天	符合设计要求, 执行《建 筑工程施工质量验收统一 标准》(GB50300-2013 及 现行的质量验收标准和 《云南省建筑工程施工质 量验收统一规程》	本项目资格审 查未要求企业 业绩及项目经 理业绩
备注	无							
评标情况:	本项目共 73 家投标单位, 16 家被否决投标, 详见“被否决情况”。							
评标委员会 成员名单	周围、李俊、李丽蓉、吕宝、丁武飞、赵恩藏、张涛(招标人代表)、张建菊(招标人代表)、高丽敏(招标人代表)							
被否决情况								
被否决投标人名称				被否决依据和原因				
云南双星建筑工程有限公司				未按要求提供投标文件封面				

云南驰骋建筑工程有限公司		施工员、安全员、质量员、标准员未按“施工现场专业（管理）人员配备表”提供承诺
云南民佑建设工程有限公司		提交的安全员身份证不在有效期内
云南欣都建筑工程有限公司		2021 年的财务报表中未提交所有者权益变动表，不满足招标文件资格要求“（4）财务要求：具有健全的财务会计制度，提供近三年（2021 年至 2023 年）经审计的审计报告及财务报表（含资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、财务报表附注）原件扫描件，如成立时间不足三年的，提供成立至今经审计的财务报告及报表，2024 年 1 月 1 日以后成立的企业只需提供财务情况说明即可。”
云南信恒捷建筑工程有限公司、金工建设集团股份有限公司、云南昂骏建筑工程有限公司、云南启华建筑工程有限公司、亮云建设集团有限公司、云南捷烽建筑工程有限公司、昆明裕华汇丰建筑工程有限公司、云南惠丰工程建设有限公司、云南上节建设工程有限公司、云南傲远市政建设工程有限公司、昭通众鑫建筑工程有限公司、建的快（云南）建设工程有限公司		提供的承诺内容不满足《第七章 技术标准和要求》“四、其他要求：5、保证工期的专项承诺：根据所建教学楼、学生宿舍楼的具体使用情况要求工期延期处罚并有具体的罚款金额。”的规定
招标人审核 意见：	<div>同意发布</div> <div>审核人：张有金</div>	
此公示期不少于 3 日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。		
变更原因：因操作失误第一中标候选人中项目负责人业绩和企业类似业绩填写有误，现重新变更第一中标候选人中项目负责人业绩和企业类似业绩。		